
             

 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

č. j.: KRPL- 52534-21/ČJ-2022-1800VZ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Název:     Česká republika – Krajské ředitelství policie 
     Libereckého kraje 

Sídlo:   Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1 
Zastoupená:   Bc. Jiřím Pavlů, vedoucím automobilního 

oddělení, odboru správy majetku                                             
IČ:                               72050501 
DIČ:                        CZ72050501 
Bankovní spojení:                          Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:                         84548881/0710 
Ve věcech technických oprávněn jednat:     Miloš Trakal, DiS., vedoucí skupiny 

autoopravárenství 
E-mail:    krpl.osm.ao@pcr.cz 
Telefon:    974 466 870 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název :     ŠKODA AUTO a.s.     
Sídlo/místo podnikání:   tř. Václava Klementa 869,  
                                                                      293 01 Mladá Boleslav II    
IČ:       00177041      
DIČ:       CZ00177041     
Zastoupený:  

Rozvoje obchodní sítě ČR 
Bankovní spojení:    UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 
Číslo účtu:     1000053254/2700 
Kontaktní osoba:    
E-mail:      
Telefon/fax:     
Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

  
  
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
 

mailto:krpl.osm.ao@pcr.cz


             

 

2 

„Dodávka olejů do služebních dopravních prostředků“ 

 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu na základě dílčích 
objednávek oleje do služebních dopravních prostředků Policie ČR (dále též „zboží“), a to 

po dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, nebo do vyčerpání 
finanční částky uvedené v článku III. odst. 12 této smlouvy, přičemž platí okolnost, 
která nastane dříve. Jednotlivé specifikace a předpokládané množství olejů jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Předmětem dodávek mohou být též oleje, které nejsou výslovně uvedeny v příloze č. 1 
smlouvy. Takové zboží bude dodáváno s tím, že prodávající garantuje, že kupní cena za 

toto zboží nepřekročí cenu v místě a čase obvyklou, resp., že kupní cena nebude méně 
příznivá, než cena, za kterou bude ve stejné době nabízet stejné zboží v podobném 
množství ostatním zákazníkům, včetně případných slevových akcí, speciálních bonusů, 
cenových výhod atd. 

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 6. 2022, 

doplněná dne 23. 6. 2022, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod 
evidenčním číslem KRPL – 52534/ČJ-2022-1800VZ vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se touto smlouvou zavazuje prodávajícímu zaplatit za zboží dodané na základě 
dílčích objednávek dohodnutou kupní cenu, která je pro jednotlivé typy olejů stanovena 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené se zbožím a jeho dodáním vč. 
nákladů na balení zboží, na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených 
s obstaráním dokladů ke zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd. a sjednává se jako 
cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Prodávající nebude na kupujícím 

požadovat zálohu na sudy a jiná balení dodaných olejů. Změna kupní ceny je možná 
pouze při změně zákonné sazby DPH. 

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené 
kupujícímu do 5 kalendářních dnů po dodání zboží kupujícímu na základě dodacího listu 
potvrzeného kupujícím, a to na fakturační adresu: Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje, OSM - AO, skupina autoopravárenství, Nám. Dr. E. Beneše 
584/24, 460 32 Liberec 1.  

4. Faktury musí obsahovat číslo objednávky, na základě které bylo zboží dodáno (příp. číslo 
dodávky), a mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 435 občanského zákoníku. Faktura musí 
dále obsahovat cenu dodaného zboží, a to jak jednotkovou bez DPH i s DPH, tak 

celkovou bez DPH i s DPH. 



             

 

3 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu. 

6. Platby budou uskutečňovány bankovním převodem. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud 
kupující uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání 
zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů.   

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.  

10. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 15. prosince 
předmětného kalendářního roku do 15:00 hod. Při doručení po tomto termínu nelze 
fakturu proplatit v daném roce a splatnost takové faktury se stanoví na 60 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení. 

11. Smluvní strany se dohodly, že ke každé objednávce může být vystaveno více faktur, ale 
jedna faktura nesmí být vystavena na více objednávek. 

12. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění této smlouvy bude proveden nákup        
olejů, jejichž kupní cena v součtu nepřesáhne částku 749.900,- Kč bez DPH za dobu 

trvání smlouvy. Tato částka nemusí být kupujícím dočerpána. 

 

Článek IV. 
Objednávky 

1. Kupující bude vystavovat závazné objednávky prodávajícímu v písemné formě, přičemž 
za písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná prostřednictvím 
elektronické pošty, popř. dalších elektronických prostředků. Takto učiněné objednávky 
se nepovažují za internetový obchod. 

2.  Objednávky budou vystavovány v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými 
v této smlouvě. 

3.  Každá objednávka bude obsahovat: 

 a) označení prodávajícího a kupujícího,  

b) číslo objednávky (zakázky), 

 c) datum vystavení objednávky, 

d)  specifikaci požadovaného zboží,  

 e) množství požadovaného zboží.  



             

 

4 

4.  Prodávající je povinen zabezpečit přijímání objednávek kupujícího v pracovní dny do 
15:30 hodin. 

5.  Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží do místa dodání do tří pracovních dnů 

ode dne učinění objednávky kupujícím. Pracovním dnem se rozumí pondělí až pátek 
v každém kalendářním týdnu, vyjma státem uznaných svátků. 

6.  Za kupujícího jsou oprávněni vystavovat objednávky pracovníci uvedení v příloze č. 2 
smlouvy. 

 

Článek V. 
Převzetí dodávky 

1. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě 
dodání uvedeném v čl. VI. odst. 1 této smlouvy a v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 5 

této smlouvy, a to na základě dodacího listu. 

2. Dodací list bude obsahovat minimálně tyto údaje: 
 a) označení prodávajícího a kupujícího, 

b) číslo objednávky (zakázky), datum jejího vystavení, 
c) číslo dodávky, 

 d) specifikaci dodaného zboží, 
 e) množství dodaného zboží, 

f)  datum dodání zboží. 
3.  K převzetí zboží v místě dodání a k potvrzení dodacího listu za kupujícího, jakož             

i k uplatnění práva z odpovědnosti za vady jsou oprávněni pracovníci uvedení v příloze 
č. 2 této smlouvy.  

4.  Smluvní strany se dohodly, že potvrzením dodacího listu ze strany kupujícího nedochází 
k uznání ceny případně uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení objednaného 
množství a druhu zboží a termínu dodání. Cena případně uvedená na dodacím listu má 
pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za 
dodané zboží. 

5.  V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství zboží, a toto zboží bude 

vráceno zpět prodávajícímu, není kupující povinen uhradit cenu zboží dodaného nad 
rámec objednávky. Toto zboží bude vráceno na náklady prodávajícího. 

6.  Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s obvyklými technickými podmínkami, 
specifikacemi a technickými a uživatelskými standardy. Při dodání zboží je prodávající 
povinen respektovat ustanovení příslušných norem EN ČSN nebo jejich části, které byly 
oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré zboží musí splňovat požadavky 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 



             

 

5 

Článek VI. 
Místo dodání zboží a dodací podmínky 

1. Místem dodání je: autoopravna Krajského ředitelství policie Libereckého kraje, ul. 

Pastýřská 3, 460 74 Liberec. V případě dodání zboží mimo pracovní dobu pracovníků 

autoopravny KŘP-L (po-pá 07:00–15:30 hod.), bude dodané zboží spolu s dodacím 
listem a příp. jinými dokumenty uložen v nočním boxu v areálu autoopravny KŘP-L. 

Přístup k nočnímu boxu bude prodávajícímu v případě potřeby umožněn. 

2. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou zboží nese prodávající. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží v druhu a množství uvedeném v objednávce, bez 

vad, ve standardní jakosti a balení. 

 

Článek VII. 
Práva a povinnosti stran 

1.  Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět určitý druh zboží či nebude-li 

dostupný určitý druh zboží, je prodávající povinen o tom kupujícího včas vyrozumět 
s tím, že uvedený druh zboží bude nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem obdobné 
kvality, ceny a shodného účelu. Kupující musí takové zboží předem písemně (poštovní 
styk, elektronicky) odsouhlasit. 

2.  Smluvní strany se dohodly, že povolená nedostupnost zboží v průběhu jednoho 
kalendářního měsíce nesmí přesáhnout 10 % z celkového objemu objednaných položek 
zboží. Uvedené množství se netýká celkového množství olejů, ale pouze jejich 

jednotlivých druhů (položek). Nedostupností se rozumí nedodání byť i jednoho balení 
oleje z objednané položky v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 5 této smlouvy. 

 

Článek VIII. 

Vady zboží 

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. 
občanského zákoníku.  

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá 
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn při jakékoliv vadě zboží požadovat 
dle své volby buď výměnu zboží za zboží bezvadné, nebo přiměřenou slevu z ceny 

zboží, anebo je bez ohledu na charakter vady oprávněn objednávku bez náhrady zrušit. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou, v objednaném druhu a ve standardní jakosti (vady zjevné), přičemž 
v takovém případě pracovník kupujícího oprávněný k převzetí zboží důvody odmítnutí 
převzetí uvede na dodacím listu.  

5. Reklamaci skrytých vad během záruční doby uplatňuje kupující vůči prodávajícímu 
písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany 
kupujícího řešeny pracovníky uvedenými v příloze č. 2 této smlouvy, případně právníkem 
kupujícího. 



             

 

6 

6. V případě dodání jiného než objednaného druhu zboží či vadného zboží je prodávající 
povinen převzít toto zboží od kupujícího zpět nejpozději třetí pracovní den po uplatnění 
reklamace, a to v místě dodání a nejpozději třetí pracovní den ode dne zpětného převzetí 
zboží dodat náhradní zboží v požadovaném druhu a kvalitě (u vadného zboží toto platí 
v případě, že kupující výměnu zboží požadoval). Veškeré náklady spojené s uplatněním 
reklamace (např. doprava, balné reklamovaného zboží) nese prodávající. 

 

Článek IX. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

 

Článek X. 

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy, výpověď 

1. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu při prodlení s dodávkou 

delším než dva pracovní dny, a to ve výši 100,- Kč  za každý započatý den prodlení a za 
každý částečně nedodaný druh oleje, počínaje třetím dnem prodlení. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu při prodlení s dodávkou 
náhradního zboží (ve lhůtě uvedené v čl. VIII. odst. 6 smlouvy) delším než dva pracovní 
dny, a to ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení a za každý částečně 
nedodaný druh oleje, počínaje třetím dnem prodlení. 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
ustanovení čl. VII. odst. 2 smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každé započaté procento 
nad rámec povolené měsíční nedostupnosti zboží. 

4. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení za prodlení 
s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění u povinné strany.  

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.    

7. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od smlouvy, se považuje zejména 

a) překročení povolené měsíční nedostupnosti zboží stanovené v čl. VII. odst. 2 
smlouvy; 

b) opakované byť i částečné nedodání zboží v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 5 

smlouvy; 

c) opakované dodání zboží  v jiném, než požadovaném druhu a kvalitě; 

d) opakované byť i částečné nedodání náhradního zboží v termínu stanoveném v čl. 
VIII. odst. 6 smlouvy. 



             

 

7 

8. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze smlouvy po dobu delší než patnáct 
(15) kalendářních dnů. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy musí 
být zasláno formou doporučeného dopisu či elektronicky formou datové zprávy (má-li 

druhá smluvní strana zřízenu datovou schránku). Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

11. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení důvodu. 
Tato výpověď musí být zaslaná formou doporučeného dopisu či elektronicky formou 
datové zprávy (má-li prodávající zřízenu datovou schránku). Výpovědní lhůta činí 3 

měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi. 

12. Ukončení smlouvy nemá vliv na již vystavené objednávky. Dodání zboží na základě 
vystavených objednávek se ještě řídí touto smlouvou. 

 

Článek XI. 

Povinnost nahradit škodu 

Prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v 
rozsahu stanoveném českým právním řádem. 

 

Článek XII. 

 Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost. Prodávající se 
zavazuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu, v 
pochybnostech k účelu obvyklému, a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka záruční 
doby činí 24 měsíců, nestanoví-li výrobce dodaného zboží záruční dobu delší. Záruční 
doba běží ode dne doručení zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv kupující. 



             

 

8 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu 
tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění 
smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které zveřejnit nelze). 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne nabytí její 
účinnosti, nebo do vyčerpání finanční částky uvedené v článku III. odst. 12 této smlouvy, 

přičemž platí okolnost, která nastane dříve. 

4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 
resp. práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této  
smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 
řešeny před příslušnými obecnými soudy ČR. 

6. Jakékoli změny nebo doplňky smlouvy mohou smluvní strany činit pouze písemnou 
dohodou ve formě dodatků ke smlouvě, číslovaných vzestupnou řadou a podepsaných 
oběma smluvními stranami.  

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany ke smlouvě své elektronické podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

příloha č. 1 - Cenová tabulka olejů  

příloha č. 2 – Seznam oprávněných pracovníků kupujícího 

 

V Praze:   

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

      

 

              vedoucí automobilního oddělení 
 

        

   



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

 G  S55505M2 505.00/505.01 5W-40 1 12  motorový olej Special Plus - Diesel 106 1 272

 G  S55505M6 505.00/505.01 5W-40 55 1 motorový olej Special Plus - Diesel 94 5 170

 G  S55505M9 505.00/505.01 5W-40 209 1 motorový olej Special Plus - Diesel 89 18 601

 G  S55545M2 504.00/507.00 0W-30 1 12 motorový olej LongLife III - Group 116 1 392

 G  S55545F2 504.00/507.00 0W-30 1 12  motorový olej LongLife III 116 1 392

 G  S55545M6 504.00/507.00 0W-30 55 1  motorový olej LongLife III 104 5 720

 G  S55545M9 504.00/507.00 0W-30 209 1  motorový olej LongLife III 99 20 691

 G  S55545S9 504.00/507.00 0W-30 1 000 1 motorový olej LongLife III 94 94 000

 G  S55502M2 502.00/505.00 5W-40 1 12 motorový olej Special Plus - Benzín/Diesel 106 1 272

 G  S55502M6 502.00/505.00 5W-40 55 1 motorový olej Special Plus - Benzín/Diesel 94 5 170

 G  S55502M9 502.00/505.00 5W-40 209 1 motorový olej Special Plus - Benzín/Diesel 89 18 601

 G  S60107M2 501.01/505.00 10W-40 1 12 motorový olej Special e 83 996

 G  S60107M6 501.01/505.00 10W-40 55 1 motorový olej Special e 71 3 905

 G  S60577M2 508.00/509.00 0W-20 1 12 motorový olej LongLife IV - Group 136 1 632

 G  S60577F2 508.00/509.00 0W-20 1 12 motorový olej LongLife IV 136 1 632

 G  S60577M6 508.00/509.00 0W-20 55 1 motorový olej LongLife IV 124 6 820

 G  S60577M9 508.00/509.00 0W-20 209 1 motorový olej LongLife IV 119 24 871

 G  S60577S9 508.00/509.00 0W-20 1 000 1 motorový olej LongLife IV 114 114 000

 G  S60183M2 503.00/506.00/506.01 0W-30 1 12 motorový olej LongLife II 180 2 160

 000052107A CZE 504.00/507.00 5W-30 1 12 motorový olej 130 1 560

 000052107B CZE 504.00/507.00 5W-30 20 1 motorový olej 109 2 180

 000052107C CZE 504.00/507.00 5W-30 55 1 motorový olej 104 5 720

 000052107D CZE 504.00/507.00 5W-30 209 1 motorový olej 99 20 691

G055 512 A2 1 1
převodový olej originál pro 5-6 st. mechanické převodovky a pro 7 stupňové 
automatické převodovky 379,82 379,82

G05 218 2A2 1 1 převodový olej originál pro převodovky s dvojitou spojkou DSG 539,42 539,42

G004 000 M2 1 1 hydraulický olej do servořízení pro VW T5 originál specifikace 324,45 324,45

G 060 175 A2 850 ml 1 převodový olej vysokoteplotní pro spojku všech kol 1418 1205,3

G052 145 S2 1 1 převodový olej pro pohon nápravy 763,06 763,06

G052 527 A2 1 1 převodový olej 1039,36 1039,36

6 976,11 363 699,41

Cenová tabulka olejů do služebních dopravních prostředků

Celková cena bez DPH 

Prodejní cena za 

jednotku balení
Číslo dílu ŠA VW Norma SAE

Objem balení

(v litrech)

Ucelené balení 

(počet ks)
Produkt

Prodejní cena za litr



                                                                                                       Příloha č. 2 ke kupní smlouvě  

 

Pracovníci kupujícího oprávnění k objednávání zboží, přebírání zboží, 
podepisování dodacích listů, uplatňování práva z odpovědnosti za vady a 
reklamování zboží: 

 

1. Miloš Trakal, DiS. vedoucí autoopravny  
2. Jan Čepelák mistr autoopravny 

3. Petr Němec obchodní referent 
4. David Bernard skladník 

5. Milena Tallarita obchodní referent 

 

 


	Kupní smlouva - oleje(1).pdf
	Příloha č.1 - Cenová tabulka(1).pdf
	Příloha č. 2 - Seznam pověřených pracovníků kupujícího(1).pdf

